Prestação de serviços de limpeza, manutenção, recarga e instalação de ar condicionado, para atender 
as necessidades desta Administração. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.650,00 (Sete mil e seiscentos e cinquenta reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: MULTISERVICE – AGMAEDSON DOS 
SANTOS ALMEIDA, estabelecido na Av. Rio Bahia, 187, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 14.306.544/0001-90.

[...]

MULTISERVICE – AGMAEDSON DOS SANTOS ALMEIDA, CNPJ:14.306.544/0001-90. 
OBJETO: Prestação de serviços de limpeza, manutenção, recarga e instalação de ar condicionado, para atender as 
necessidades desta Administração. 
ASSINATURA: 19/05/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 7.650,00 (Sete mil e seiscentos e cinquenta reais).